NTN-B, e, enquanto não realizada a aquisição e liquidação da operação, os recursos serão 

mantidos no fundo BB Perfil FIC Renda Fixa Referenciado DI Previdenciário LP – CNPJ: 

13.077.418/0001-49; 3) Quanto aos recursos da compensação previdenciária (COMPREV), em 

torno de R$ 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais), propõe que sejam aplicados em 

títulos de emissão do Tesouro Nacional, registrados no Sistema Especial de Liquidação e 

Custódia (Selic), especificamente NTN-B, e, enquanto não realizada a aquisição e liquidação da 

operação, os recursos serão mantidos no fundo BB Perfil FIC Renda Fixa Referenciado DI

[...]

4) Propõe que os pagamentos dos cupons 

semestrais dos fundos BB Títulos Públicos IPCA III FI Renda Fixa Previdenciário – CNPJ: 

19.303.795/0001-35 e BB Títulos Públicos X FI Renda Fixa Previdenciário – CNPJ: 

20.734.931/0001-20, no valor total aproximado de R$830.000,00 (oitocentos e trinta mil 

reais), sejam utilizados para aplicação em títulos de emissão do Tesouro Nacional, registrados 

no Sistema Especial de Liquidação e Custódia (Selic), especificamente NTN-B, e, enquanto não 

realizada a aquisição e liquidação da operação, os recursos serão mantidos no fundo BB Perfil

[...]

R$30.000.000,00 (trinta milhões de reais); ii) 

BB IMA-B 5 FIC Renda Fixa Previdenciário LP  - CNPJ: 03.543.447/0001-03: R$80.000.000,00 

(oitenta milhões de reais); iii. Itaú Institucional IMA-B 5 FIC Renda Fixa I – CNPJ: 

09.093.819/0001-15: R$45.000.000,00 (quarenta e cinco milhões de reais); iv. Santander IMA-

B 5 Premium FIC Renda Fixa – CNPJ: 13.455.117/0001-01: R$80.000.000,00 (oitenta milhões de 

reais), e; v. Bradesco Alocação Dinâmica FIC Renda Fixa – CNPJ: 28.515.874/0001-09: 

R$45.000.000,00 (quarenta e cinco milhões de reais). Dessa forma, totalizando 

R$280.000.000,00 (duzentos e oitenta milhões de reais). Enquanto não concluída a aquisição 

dos Títulos Públicos, propôs que os recursos possam ser mantidos nos fundos a serem 

resgatados ou, ainda, mantidos no fundo BB Perfil FIC Renda Fixa Referenciado DI 

Previdenciário LP – CNPJ: 13.077.418/0001-49.